АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025     № 18

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района от  30.03.2018 г. № 18 «Об определении границ,
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Степновского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», В  целях  обеспечения
исполнения  пункта  8  статьи  16   Федерального  закона  от  22.11.1995  N  171-ФЗ  "О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления  (распития)  алкогольной
продукции»,  Постановлением  администрации  Николаевского  муниципального  района
волгоградской  области  от  17.04.2019  №  272 «Об  определении  границ  прилегающих  к
некоторым организациям и объектам территорий,   на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на территории Николаевского муниципального района».
Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 20.02.2025  № 7-32-2025,
руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения Николаевского
муниципального района от  30.03.2018 г. № 18 «Об определении границ, прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Степновского сельского поселения»   --- отменить.

2.Настоящее  постановление    подлежит  обнародованию  и  размещению  на  официальном
сайте администрации Степновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
 сельского поселения                                            Н.М. Бульба

	Рассмотрев протест прокурора Николаевского района от 20.02.2025 № 7-32-2025, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения